
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUTZARZĄDZANIA 
7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  8  

t e l .  9 1  4 4 4  3 4 8 5  UCHWAŁA NR 85/07/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie pozytywnego wyniku weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o zarządzaniu i jakości w postępowaniu mgr. Abdullaha Zaira 

Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały nr 108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego 
doktora w trybie eksternistycznym uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza pozytywny 
wynik weryfikacji efektów uczenia się i uzyskanie przez mgr. Abdullaha Zaira efektów uczenia 
się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukoy/ej 

Instytutu Zarządzania 

dr hab. Wojcie/h/Drożdż, prof. US 


